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بـرد 
یک امتیازی

استقلال در یک بازی پرافت وخیز و جذاب در زمین 
صدرنشین لیگ نخبگان آسیا به یک تساوی پرگل 
رسید تا هم شــانس صعود خودش را افزایش دهد 
و هم به عنوان اولین تیمی که توانســته الاهلی را 
متوقف کند، رکورد صد درصدی در کســب امتیاز 
را از این تیم عربســتانی بگیرد. تساوی 2-2 میان 
2تیم الاهلی و اســتقلال در حالــی رقم خورد که 
نماینده ایران 2بار در زمین حریف عربستانی از این 
تیم پیش افتاد و هر 2بار با ضربه پنالتی برتری اش 
را از دست داد. پیتسو موســیمانه برای ششمین 
مسابقه تیمش در لیگ نخبگان آسیا ترکیب اولیه را 
با سیدحسین حسینی، رافائل سیلوا، محمدحسین 
مرادمند، ابوالفضل جلالی، رامین رضاییان، دیدیه 
اندونگ، روزبه چشمی، آرش رضاوند، جلال الدین 
ماشــاریپوف، محمدحسین اســلامی و گوستاوو 
بلانکو بســته بود. در مقابل، تیم صدرنشین لیگ 
نخبگان در منطقه غرب که تا روز ششم این رقابت ها 
هیچ امتیازی از دســت نداده بود باز هم با تمامی 
ســتاره هایش در این مسابقه حاضر شــد و ادوارد 
مندی، مریح دمیرال، راجر ایبانز، سعد بالعبید، علی 
مجرشی، فرانک کسیه، الکساندر، سمیحان النابت، 
فهد الرشیدی، ریاض محرز و ایوان تونی به عنوان 
11بازیکن ابتدایی برای ایــن تیم به زمین رفتند. 
این همان تیمی بود کــه در اولین روز رقابت ها نیز 
میزبان پرسپولیس بود و با وجود برتری همه جانبه 
سرخپوشان در آن مسابقه با تک گل فرانک کسیه 
در همان اولین دقیقه مســابقه، نماینــده ایران را 
شکست داده بود. جالب اینکه الاهلی در آن مسابقه 
نیز صاحب یک ضربه پنالتی شد که ریاض محرز در 
مصاف با الکسیس گندوز آن پنالتی را از دست داد اما 
این بار هر دو پنالتی الاهلی را در مصاف با استقلال 
ایوان تونی زد که با همان روش همیشگی و معروفش 
هر دو پنالتی را به تور دروازه رساند. استقلال که با 
ترفندهای موسیمانه روزبه روز بهتر و موفق تر عمل 
می کند در دقیقه42 گل اول را توسط رافائل سیلوا 
وارد دروازه میزبان کرد اما دقایق تلف شــده نیمه 
اول آنقدر طول کشید تا خطای اندونگ روی فهد 
الرشــیدی تیم میزبان را صاحب یک پنالتی و گل 
تساوی کند. در نیمه دوم اســتقلال باز هم پا پس 
نکشید و در دقیقه51 با شوت سرکش محمدحسین 
اسلامی به یک سوپرگل دیدنی رسید. استقلال این 
برتری را تا دقایق پایانی حفظ کرد اما از دقیقه80 
با اخراج اســلامی کار برای این تیم ســخت شد. 
در دقیقه83 داور چینی در یک صحنه مشــکوک 
پنالتی دوم را برای الاهلی گرفت و تونی بازی را 2-2 
مساوی کرد. تیم عربســتانی چند دقیقه بعد گل 
سوم را هم زد اما این گل توسط VAR مردود شد و 
یک امتیاز در جیب استقلال باقی ماند. آبی ها حالا 
با 5امتیاز در رتبه هشتم هستند و در 2بازی پایانی 

هم شرایط خوبی برای کسب امتیاز و صعود دارند.

توفیق شمال و جنوب
در شــبی که فوتبال ایران تحــت تاثیر غوغای 
لیگ نخبگان و نتایج پرسپولیس و استقلال در 
رقابت های آسیایی بود، بازی های لیگ برتر ایران 
نیز با برگزاری 3مســابقه از هفته یازدهم ادامه 
پیدا کرد که استقلال خوزستان و ملوان بردهای 
باارزشی به دست آوردند. استقلال خوزستان در 
تهران میزبانش هوادار را شکست داد و ملوان هم 
در خرم آباد دست به کار بزرگی زد و با نتیجه 3 
بر یک تیم خیبر را در هم شکست. تیم هوادار در 
حالی در تهران از استقلال خوزســتان میزبانی 
می کرد که تازه در بازی قبلی اش یعنی در هفته 
دهم به اولین برد خودش در این فصل دســت 
یافته بود. در مقابل اما استقلال خوزســتان که 
در این فصل هنوز هیچ بازی خارج از خانه ای را 
نبرده بود، این مسابقه را با تک گل ساویو روبرتو 
به سود خودش خاتمه داد و با 16امتیاز به نیمه 
بالای جدول رســید. همزمان با این مسابقه در 
اراک 2تیم چغر و سرســخت ایــن فصل یعنی 
آلومینیوم و گل گهر به تساوی بدون گل رضایت 
دادند. اتفاق مهم این مسابقه اعلام یک پنالتی در 
دقیقه55 بود که در همان لحظه سوت زدن هم 
مشکوک به نظر می رسید و چنان که پیش بینی 
می شد سعاد وفاپیشه بعد از چک کردن صحنه 
توسط VAR از تصمیم خودش صرف نظر کرد و 
پنالتی را پس گرفت. نکته دیگر اینکه محمدرضا 
اخباری با وجود پایان محرومیتــش و با وجود 
ســلامتی کامل، به صلاحدیــد کادر فنی روی 
نیمکت نشست و باز هم فرزین گروسیان درون 
دروازه گل گهر ایستاد. سومین بازی روز گذشته 
هم در خرم آباد برگزار شد که برد 3 بر یک ملوان 
در مقابل میزبانش، باعث ثبت پرگل ترین بازی 
این هفته در زمین حریف شــد. گل های ملوان 
را امید نورافکن، رضا غندی پور و محمد عمری 
زدند و گل خیبر را حمید طاهرخانی از روی نقطه 
پنالتی به ثمر رســاند. غندی پور که بعد از زدن 
3گل در 3هفته اول دیگر گلی نــزده بود با گل 
دیروز طلسم را شکست و به جمع 4گله های لیگ 
اضافه شد. ملوان هم با 18امتیاز موقتا به فاصله 

3امتیازی تیم صدرنشین رسید.
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